Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 06.12.2012 № 20-13                                                                                06.12.2012 № 20-13
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Чебоксарского района по Школьному избирательному округу № 12 Рафинова В.В.
В соответствии со статьей 40 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Чебоксарского района, рассмотрев заявление Рафинова В.В. от 27 ноября 2012 года о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Чебоксарского района по Школьному избирательному округу № 12,
         Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
         1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Чебоксарского района Рафинова Вячеслава Викторовича, избранного по Школьному одномандатному избирательному округу № 12, на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий в связи с назначением на должность Уполномоченного по правам ребенка Чувашской Республики с 27 ноября 2012 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Чебоксарского района
	А.М.Исаева

Лариса Геннадьевна Арсентьевна

\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0542.doc  стр. 2 из 1